
平成28年度　建物管理入札結果一覧表（4月～6月） 金額：円

1 建物管理 浄化槽点検 農林水産課 指名競争入札 H28.4.1 保栄茂地区農業集落排水処理施設等の維持管理業務 沖縄水質改良（株） 2,997,000 3,348,000 2,853,414

2 建物管理 ねずみ・昆虫等防除 学校給食センター 指名競争入札 H28.4.18 給食センター定期駆除処理委託業務 日本総合整美(株) 754,920 769,500 609,298

3 建物管理 浄化槽点検 学校給食センター 指名競争入札 H28.4.18 浄化槽管理委託業務 (有)リングキープ沖縄 699,300 781,812 699,075

4 建物管理 その他 生涯学習振興課 指名競争入札 H28.6.27 豊見城市立中央公民館管理業務委託(舞台技術及び清掃業務) (有)石川ビルサービス 5,832,000 5,851,440 4,649,801

5 建物管理 貯水槽清掃業 学校施設課 指名競争入札 H28.6.24 貯水槽清掃業務(4幼稚園、8小学校。3中学校) （株）沖縄プラスチック産業 675,000 699,624 551,823

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO
工事
委託
の別

業種区分 主管課名


